Директору Негосударственного образовательного частного учреждения дополнительного профессионального образования «Международный центр подготовки персонала»

З А Я В К А

Прошу Вас включить в список для обучения на курсах по подготовке советников по опасным грузам, которые состоятся в период с «___»_________по «___»_________2010 г., перечисленных ниже сотрудников:
1

(ФИО, должность)

2

(ФИО, должность)

3

(ФИО, должность)

 Наши реквизиты:

Наименование компании

Юр. Адрес

Факт. Адрес

ИНН
КПП
Р/сч

В
К/сч

БИК
ОКОНХ
ОКПО

Конт. Тел
Факс
E-mail

Оплату обучения гарантируем в течение 3-х банковских дней по выставлении Вами счёта.

Просим забронировать места в гостинице с  «___»_________2010 г.  по «____»_________2010 г.

Для

(указать фамилии)

Гарантируем внести оплату за проживание в день заезда.

Генеральный директор

(подпись)

(Ф.И.О.)

Главный бухгалтер

(подпись)

(Ф.И.О.)

Печать